
1/3 

*P/188840* 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 025-08/23-01/8 

URBROJ: 371-06-23-2 

Zagreb, 29. prosinca 2023. 

 

 

Na temelju članka 44. Uredbe o korištenju obnovljivih izvora energije i visokoučinkovitih 

kogeneracija („Narodne novine“, broj 28/23), Hrvatska energetska regulatorna agencija je na 32. 

sjednici održanoj 29. prosinca 2023. donijela 

 

 

ODLUKU 

o načinu i formatu dostave mjesečnih očitanja i drugih podataka vezanih  

uz provjeru uvjeta energetske učinkovitosti 

 

 

1. Povlašteni proizvođači električne energije koji moraju zadovoljavati uvjete energetske 

učinkovitosti iz članaka 23., 55. i 56. Uredbe o korištenju obnovljivih izvora energije i 

visokoučinkovitih kogeneracija („Narodne novine“, broj 28/23) dužni su dostaviti Hrvatskoj 

energetskoj regulatornoj agenciji mjesečna očitanja i druge podatke vezane uz provjeru uvjeta 

energetske učinkovitosti na adresu elektroničke pošte oieik-dostava@hera.hr, u sljedećem 

formatu: 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 



2/3 

 

 

 

ime

telefon

e-mail

Razdoblje za koje se dostavljaju podaci (mjesec/godina) :

Instalirana toplinska snaga postrojenja :

Instalirana električna snaga postrojenja :

IZJAVA O ISTINITOSTI PODATAKA

kojom ja __________________________ iz _______________________________________

                     (ime i prezime)                                                           (adresa stanovanja)

broj osobne iskaznice _______________ izdane od__________________________________

kao po zakonu ovlaštena osoba za zastupanje energetskog subjekta

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(naziv i adresa energetskog subjekta, OIB)

pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da svi podaci navedeni u tablicama, a  koji se dostavljaju Hrvatskoj energetskoj regulatornoj 

agenciji u svrhu praćenja ostvarenja uštede primarne energije ili ukupne godišnje energetske učinkovitosti proizvodnog postrojenja prema Uredbi o 

korištenju obnovljivih izvora energije i visokoučinkovitih kogeneracija NN 28/2023., vjerodostojni i točni.

Potpis odgovorne osobe i pečat energetskog subjekta

_____________________________________

Mjesto i datum:________________________

Naziv proizvodnog postrojenja:

Grupa proizvodnog postrojenja:

Naziv povlaštenog proizvođača električne energije :

Adresa i sjedište povlaštenog proizvođača električne energije:

Energetske djelatnosti koje povlašteni proizvođač električne energije obavlja:

(proizvodnja električne energije, proizvodnja toplinske energije, opskrba 

toplinskom energijom itd.)

Energetske dozvole koje posjeduje:

Kontakt osoba 

Datum popunjavanja tablica:

Datum izdavanja Rješenja o stjecanju statusa povlaštenog proizvođača električne 

energije i razdoblje na koje je izdano:

Registarski broj iz registra OIEKPP:

Lokacija postrojenja :

Uvjet učinkovitosti ili uštede primarne enrgije:



3/3 

 

 
Napomena: Potrebno je dostaviti sva odstupanja u radu postrojenja 

2. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Zamjenik predsjednika Upravnog vijeća 

 

mr.sc. Željko Vrban, v. r. 

 


